

Rokietnica, 21 marca 2018 r.

Zakład Usług Komunikacyjnych „ROKBUS” sp. z o.o.  
ul. Rolna 39, 62-090 Rokietnica

## DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa bazy transportowej z zapleczem warsztatowym i socjalnym w Rostworowie” (R-ZP.3410.1.2018).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1-2, 4 uPzp (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Udziela się odpowiedzi na wniesione zapytania o poniżej wyartykułowanej treści. Odpowiednio modyfikuje Zamawiający postanowienia ogłoszenia i SIWZ.

### Zapytanie 1

Proszę o uzupełnienie- udostępnienie dokumentacji na stronie architektonicznej, konstrukcyjno – budowlanej, elektrycznej, sanitarnej dotyczącej obiektów bazy transportowej, warsztatu oraz zaplecza socjalnego.

### Odpowiedź

Zamawiający opublikował dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

### Zapytanie 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przyłącza energetycznego,

### Odpowiedź


Zamawiający opublikował dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

### Zapytanie 3

Zwracam się z prośbą udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

### Odpowiedź

Zamawiający opublikował dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>



#### Zapytanie 4

Czy wykonanie oświetlenia terenu wchodzi w zakres zadania?

#### Odpowiedź

Tak.

#### Zapytanie 5

Czy istnieje możliwość dokonywania rozliczeń w cyklu miesięcznym, w umowie jest mowa o rozliczeniach kwartalnych?

#### Odpowiedź

Rozliczenia będą dokonywane zgodnie z projektem umowy.

#### Zapytanie 6

Czy posiadają Państwo ślepe kosztorysy lub przedmiary dla tej inwestycji

#### Odpowiedź

Zamawiający opublikował dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

#### Zapytanie 7

Czy posiadają Państwo ślepe kosztorysy lub przedmiary dla tej inwestycji

#### Odpowiedź

Zamawiający publikuje wszystkie posiadane dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

#### Zapytanie 8

Gdzie można znaleźć kompletną dokumentację projektową, w załączonej na Państwa stronie dokumentacji jest tylko plan zagospodarowania terenu, branża sanitarna oraz drogowa. Brak projektów budynku biurowego oraz warsztatowego we wszystkich branżach, brak instalacji elektrycznych.

#### Odpowiedź

Zamawiający opublikował dokumenty na stronie internetowej <http://www.rokbus.com.pl/przetargi> oraz w bazie konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

#### Zapytanie 9

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 06.04.2018r. także ze względu na okres świąteczny, co umożliwi przygotowanie rzetelnej kalkulacji i wycen.

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający z powodu ww. zmian dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert oraz zmienia zapisy ogłoszenia w bazie konkurencyjności oraz na swojej stronie internetowej i SIWZ, które konstruuje w ten sposób, iż nadaje im brzmienie:



Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Zakład Usług Komunikacyjnych „ROKBUS” sp. z o.o. ul. Rolna 39, 62-090 Rokietnica, w sekretariacie, w terminie do 06.04.2018 r. do godz. 12:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego tj. Zakład Usług Komunikacyjnych „ROKBUS” sp. z o. o. ul. Rolna 39, 62-090 Rokietnica, I ptr. pok. Zarządu, w terminie: 06.04.2018 r. o godz. 12:30.

Zmiany są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich opublikowania.

Zatwierdzam:



Kierownik Zakładu  
PROKURENT  
Lesław Spochaczyk